Profilkühlkörper | Extruded heat sinks
KL-203
0
0,5
1
1,5
2
2,5

28
2 2
4
Typ
Type
Artikel-Nr.
Part no.
Länge in
Length
mm
Oberfläche
Surface finish
Lochbild
Hole pattern
KL-203/37,5/3/sw 2030111 37,5 sw TO-3
KL-203/75/3/sw 2030311 75 sw TO-3
KL-135/37,5/3/sw 1350111 37,5 sw TO-3
KL-135/75/3/sw 1350311 75 sw TO-3
KL-209/37,5/3/sw 2090111 37,5 sw TO-3
KL-209/75/3/sw 2090311 75 sw TO-3
KL-133/37,5/3/sw 1330111 37,5 sw TO-3
KL-133/75/3/sw 1330311 75 sw TO-3
sw:	 Schwarz eloxiert/Black anodized
56
Kü
hl

Befestigungselemente (Seite 55)
	 with holes on sides, suitable for mounting
hardware (page 55)
Typ
Type
Artikel-Nr.
Part no.
Länge in
Length
mm
Oberfläche
Surface finish
Lochbild
Hole pattern
KL-134/37,5/3/sw 1340111 37,5 sw TO-3
KL-134/75/3/sw 1340311 75 sw TO-3
KL-101/37,5/3/sw 1010111 37,5 sw *TO-3
KL-101/75/3/sw 1010311 75 sw *TO-3
sw:	 Schwarz eloxiert/Black anodized
KL-101
0
0,25

5
11
9
KL-111
Typ
Type
Artikel-Nr.
Part no.
Länge in
Length
mm
Oberfläche
Surface finish
Lochbild
Hole pattern
KL-122/75/3/sw 1220311 75 sw TO-3
KL-122/100/3/sw 1220411 100 sw TO-3
KL-122/150/3/sw 1220511 150 sw TO-3
sw:	 Schwarz eloxiert/Black anodized
58
Kü
hl